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Zapraszamy codziennie od poniedziałku do soboty na adorację Najświętszego Sakramentu pół1.
godziny przed wieczorną Mszą Świętą. W tym czasie również okazja do spowiedzi.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po wieczornej Mszy św. 2.
W kalendarzu liturgicznym: w poniedziałek wspomnienie św. Augustyna, biskupa; we wtorek3.
wspomnienie  męczeństwa Św. Jana Chrzciciela
W Pierwszy Piątek Miesiąca czcimy Najświętsze Serce Pana Jezusa. Nabożeństwa po porannej4.
Mszy św. oraz na zakończenie adoracji NS przed wieczorną Mszą Świętą. Spowiedź przed
Mszą Świętą. Szczególnie zachęcamy do spowiedzi dzieci i młodzież z racji rozpoczęcia
nowego roku szkolnego
Odwiedziny chorych z Komunia świętą w piątek przed południem. Zachęcamy do zgłaszania5.
tych parafian, którzy już nie wychodzą z domu, aby i oni mogli być objęci troską duszpasterską.
W Pierwszą Sobotę Miesiąca o godz. 7.00 Godzinki, o 7.30 Msza Święta, a po niej różaniec6.
fatimski
Od września do czerwca w pierwsze soboty miesiąca o 15.00 będą celebrowane w naszym7.
kościele Eucharystie dla osób w żałobie, które straciły przedwcześnie swoich najbliższych.
Przez wstawiennictwo św. Katarzyny Szwedzkiej powierzać Bogu będziemy wszystkich po
stratach w wyniku choroby, nagłych wypadkach, poronieniach, terminacjach ciąży i sytuacjach
okołoporodowych.
Msza święta na rozpoczęcie roku szkolnego w przyszłą niedzielę o godz. 12.00. Zapraszamy8.
dzieci, młodzież, rodziców i nauczycieli. Na tej Mszy poświęcimy przybory szkolne.
W niedzielę po Mszy św. wieczornej zapraszamy na wieczór chwały. Będzie to adoracja9.
Najświętszego Sakramentu poprowadzona przez parafialną grupę Wieczernik.
We wtorek 29 sierpnia o 19.00 na plebanii spotkanie wspólnoty „Wieczernik”.10.
W piątek 1 września o 19.00 na plebanii spotkanie rady duszpasterskiej i ekonomicznej11.
W sobotę 2 września o 9.00 (po różańcu fatimskim) spotkanie wspólnoty Żywego Różańca.12.
Seans filmu „Ulmowie. Błogosławiona Rodzina” odbędzie się w Multikinie w czwartek13.
14 września o 19.30. Zapisy w  zakrystii i biurze parafialnym. Koszt 14 zł.
Obchody 84. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej rozpoczną się u stóp Pomnika Obrońców14.
Wybrzeża na Westerplatte w czwartek, 1 września o godz. 04.45, a o godz. 13.30 Msza Święta
w intencji bohaterów Kampanii Wrześniowej przy Pomniku Obrońców Poczty Polskiej w
Gdańsku.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć czasopismo „Gość Niedzielny”.15.
O posprzątanie kościoła prosimy wszystkie osoby chętne w piątek po wieczornej Mszy Świętej.16.


